
Uchwała Nr  940/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  15  marca 2005 r. 
 

 
w sprawie podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury w 2005 roku. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm./,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                    
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm./, uchwały Nr XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 5 lipca 2004 roku w sprawie Programów Współpracy Samorządu Województwa Świę-
tokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2004 � 2006 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury w 
2005 roku stanowiących załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 

Marszałek   
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 940/05  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2005r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAL SRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZ-

NYCH Z ZAKRESU KULTURY W 2005 R. 
 

L
p. 

Data 
wpły
wu 
ofer-
ty 

Nazwa 
wnio-
skodaw-
cy 
i adres 

Status 
prawny 
organi-
zacji 

 
Przedmiot oferty 

 
Termin 
realiza-
cji 

 
Cał-
kowity 
koszt  

 
Wkład 
własny 

Kwota 
Wnios-
kowa-
na 

Kwo-
ta 
pro-
pono 
wana 

 
Uwagi komisji 

1. 09.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Żeglar-
sko-
Szantowe 
�Gejtawy� 
- Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie  
 

Kieleckie spotka-
nia  
z piosenką żeglar-
ską �Szanta na 
Sukces� 

luty-
maj  

57 700 8 700 24 500 3 000 Organizacja startująca 
wymagająca wzmoc-
nienia, posiadająca 
doświadczenie zdobyte 
przy realizacji I edycji 
festiwalu w 2004r., 
impreza popularyzująca 
piosenkę żeglarską, 
współfinansowaną przez 
sponsorów  

2. 10.02. 
2005 

Towarzy-
stwo  
im. S. 
Żerom-
skiego - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Organizacja kon-
kursu o Nagrodę  
im. A. Radka 

19.X.  80 000 21 000 10 000 10 
000 

Kontynuacja wartoś-
ciowego zadania skie-
rowanego do szcze-
gólnie uzdolnionej lecz 
źle sytuowanej material-
nie młodzieży z regionu, 
pozytywna współpraca z 
samorz. woj., duże 
doświadczenie w reali-
zacji tego rodzaju zadań 

3. 11.02. 
2005 

Biuro 
Wystaw 
Arty-
stycznych 
- Kielce 

instytu-
cja 
kultury 

Konkurs i wysta-
wa pokonkursowa 
plastyki regionu 
świętokrzyskiego 
�Przedwiośnie�  

ma-
rzec � 
paź-
dzier-
nik  

54 700 21 700 20 000 4 000 Kontynuacja (28 edycja) 
największego w regionie 
dorocznego konkursu 
plastyki, ponadregional-
ny zasięg zadania, duża 
liczba odbiorców zada-
nia,  

4. 11.02. 
2005 

Opatow-
ski Ośro-
dek 
Kultury 

Samo-
rząd.  
jednost-
ka org.  

�Ocalić  
od zapomnienia� 
� audycja radiowa

cały 
rok 

100 
114 

82 988 17 126 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak bilansu 

5. 11.02. 
2005 

Opatow-
ski Ośro-
dek 
Kultury 

Samo-
rząd.  
jednost-
ka org. 

�Jarmark Opa-
towski� 

04-05 
czerw
ca  

75 999 50 999 25 000 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak bilansu  

6. 11.02. 
2005 

Święto-
krzyskie 
Stowarzy-
szenie  
na rzecz 
Osób 
Niepełno-
spra 
wnych - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Warsztaty Arty-
styczno � Rekre-
acyjne �Wierna 
�2005� 

17-27 
maja  

24 000 12 500 11 500 1 000 Zadanie sprzyjające 
zwiększeniu udziału w 
kulturze osób niepełno-
sprawnych o wielolet-
nich tradycjach, zasoby 
kadrowe gwarantujące 
prawidłową realizację 
zadania 

7. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Zbigniewa Le-
oniaka �Doskok� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

8. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Jana Adama Bo-
rzęckiego �Po-
wieść o obrazku� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 1 000 

9. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie ksiażki 
Ryszarda Zamoj-
skiego �To ja 
zabiłem Abla� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

5 000 1 000 4 000 - 

 
 
Spośród 11 złożonych 
ofert na publikację 
wydawnictw Związku 
Literatów Polskich 
O/Kielce proponuje się 
udzielić wsparcia pozy-
cjom książkowym, które 
tema-tycznie nawiązują 
do regionu świętokrzys-
kiego oraz te, których 
autorzy posiadają zna-
czący dorobek literacki ( 
są laureatami konkursów 



10. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie zbioru 
poezji Antoniego 
Dąbrowskiego 
�Portrety i amule-
ty� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

5 000 1 000 4 000 1 000 

11. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Bogusława Pa-
sternaka �Nie 
wychodź z lasu� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

5 000 1 000 4 000 1 000 

12. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Ireny Paździerz 
�Witaj Europo� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

13. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Tadeusza Wiącka 
�Życie w kinie� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 1 000 

14. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Ryszarda Mierni-
ka �Polowania  
z sokołem� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

15. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Pelagii Borow-
skiej  �Trzynasty 
księżyc� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

16. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Marii Włodno 
�Uczeń Profesora 
Cyrusa� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

17. 14.02. 
2005 

Związek 
Literatów 
Polskich - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie książki 
Elżbiety Musiał 
�Jak nas widzą� 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

6 000 1 000 5 000 - 

np. Premiery Literackiej; 
Konkursu Literackiego 
im. S. Żeromskiego).  
Dotychczasową współ-
pracę z samo-rządem 
województwa ocenia się 
pozytywnie. 
Zbiór poezji nagro-
dzony w 2003r. konkur-
sie im. S. Żeromskiego 
(II miejsce), dobra 
współpraca z samo-
rządem 
Ogólna kwota dotacji na 
wydawnictwa ZLP w 
2005r. �4.000zł. 

18. 14.02. 
2005 

Robotni-
cze Sto-
warzysze-
nie Twór-
ców 
Kultury 
Staracho-
wice 

Stowa-
rzy 
szenie  

XXIV Ogólnopol-
skie Warsztaty 
Fotograficzne 
�Diastaz �05� 

ma-
rzec � 
czer-
wiec  

19 925 2 225 3 600 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak opinii banku 
nieaktualny wypis z 
rejestru 

19. 14.02. 
2005 

Kieleckie 
Bractwo 
Artyleryj-
skie � 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Widowisko histo-
ryczne �Podróż  
do przeszłości� 

1- 3 
maja 
2005  

24 000 4 000 6 000 1 000 Widowisko historyczne 
prezentujące staro-
polską kulturę i historię 
promujące region; 
stowarzyszenie posiada 
doświadczenie w organi-
zacji tego rodzaju zadań 

20. 14.02. 
2005 

Towarzy-
stwo 
Przyjaciół 
Sztuk 
Pięknych - 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie  

Plener malarsko � 
literacki 

01 � 
14 
lipca  

25 960 brak 14 200 1 000 Zadanie o charakterze 
interdyscyplinarnym 
łączące twórczość lite-
racką z plastyką, służące 
rozbudzaniu zaintereso-
wań kulturalnych i 
promowaniu zasobów 
dziedzictwa kulturowego 
regionu  

21. 14.02. 
2005 

Buskie 
Samorzą-
dowe 
Centrum 
Kultury j 

instytu-
cja 
kultury 

XI Międzynaro-
dowy Festiwal 
Muzyczny im. K. 
Jamroz 

01 �  
09 
lipca   

380 
000 

50 000 55 000 30 
000 

Kontynuacja (XI edycja) 
festiwalu popularyzują-
cego muzykę klasyczną 
w wykonaniu uznanych 
w kraju i za granicą 
muzyków; międzynaro-
dowy charakter zadania; 
duża ilość wykonawców 
oraz słuchaczy; impreza 
promująca region  



22. 14.02. 
2005 

Radio 
Plus 
Kielce 

Kościel-
na osoba 
prawna 
 

Zabytki regionu w 
roku 200. jubile-
uszu diecezji 
kieleckiej (cykl 
audycji radio-
wych) 

maj - 
wrze-
sień 

54 554 40 344 14 210 1 000 Zadanie o wojewódz-
kim zasięgu popula-
ryzujące dziedzictwo 
kulturowe regionu, duża 
liczba odbiorców; zaso-
by materialne i kadrowe 
gwarantujące realizację 
zadania 

23. 14.02. 
2005 

Święto-
krzyskie 
Stowarzy-
szenie 
Dziedzic-
twa 
Przemy-
słowego 
Kielce 

organi-
zacja 
pożytku 
publicz-
ne 
go 

organizacja pikni-
ku archeologicz-
nego �Żelazne 
Korzenie� w 
Starachowicach 

18-22 
maja  

82 000 5 000 6 000 5 000 Zadanie popularyzujące 
wiedzę na temat staro-
żytnej historii regionu 
wśród dzieci i młodzie-
ży; duża licz-ba odbior-
ców, ponadregionalny 
zasięg zadania, pozy-
tywna współpraca z sam. 
woj.; doświadczenie w 
realizacji tego rodzaju 
zadań 

24. 14.02. 
2005 

Katolickie 
Stowarzy-
szenie 
�Civitas 
Christia-
na� 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Ochrona kultury 
ludowej i amator-
skiego ruchu 
artystycznego.  

paź-
dzier-
nik  

35 000 10 000 10 000 1 500 Kontynuacja organi-
zowanego od przeszło 30 
lat konkursu służącego 
popularyzacji kultury 
ludowej oraz ochronie 
zanikających zawodów, 
pozytywna współpraca z 
samorządem, wielo-
letnie doświadczenie 

25. 14.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Artystów 
Plastyków 
Święto-
krzyskich 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie  

plener malarski, 
wystawa, i prze-
gląd prac malar-
skich, pokazy  

maj � 
wrze-
sień  

8 150 6 00 7 550 1 000 Zadanie polegające na 
wspieraniu Niemro-
fesjonalnej twórczości; 
pozytywna współ-praca 
z samo-rządem woj., 
wieloletnie doświadcze-
nie w organizacji plene-
rów i wystaw  

26. 15.02. 
2005 

Miejsko-
Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Mało-
goszcz 

Jednost-
ka 
budże-
towa 

Ogólnopolskie 
Konfrontacje 
Zespołów Ta-
necznych 

23 � 
24 
kwiet-
nia 

16 500 4 500, 4 000 1 000 Kontynuacja ogól-
nopolskiej imprezy (XI 
edycja) sprzyjającej 
rozwijaniu zaintereso-
wań kulturalnych wśród 
dzieci i młodzieży, duża 
liczba uczestników, 
zasoby lokalowe i ka-
drowe gwarantujące 
realizację zadania na 
właściwym poziomie 

27. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Przyjaciół 
Trzpiotów 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Koncert jubile-
uszowy  

01.04.
2005 

31 860 brak 20 560 5 000 Organizacja startująca 
wymagająca wzmóc-
nienia; duże doświad-
czenie w realizacji tego 
rodzaju zadań; zasoby 
kadrowe gwarantujące 
wykonanie zadania na 
właściwym poziomie 

28. 15.02. 
2005 

Towarzy-
stwo 
Przyjaciół 
Ziemi 
Morawic-
kiej  

Stowa-
rzy- 
szenie 

�Chałupkowe 
Garcynki� 

31.07.
2005 

10 000 brak 8 000 1 000 Celem zadania jest 
ochrona ginącego rze-
miosła i podtrzymanie 
tradycji garncarskich w 
jedynym takim ośrodku 
w regionie; zasoby 
rzeczowe i kadrowe 
gwarantujące realizację 
zadania, edukacyjny 
charakter zadania 

29. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Teatralne 
Teatr 
Kobiet 

Stowa-
rzy- 
szenie 

Spektakl �Pieśń o 
ziemi� 

Teatr 
STU 
Kra-
ków 
Do 
1.XII.  

5 600 1 900 3 700 - 

30. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Teatralne 

Stowa-
rzy 
szenie 

Wydanie zbioru 
poezji i pieśni  

2005 5 700 1 000 4 700 - 

  
 
 
Stowarzyszenie Teatral-
ne Teatr Kobiet złożyło 
3 oferty. Wybrano     do 
dotacji przedsięwzięcie 
promujące młode talenty 
ziemi świętokrzyskiej 
poza regionem. 



Teatr 
Kobiet 

Henryka Jachi-
mowskiego 

31. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Teatralne 
Teatr 
Kobiet 

Stowa-
rzy 
szenie 

Recital Justyny 
Łysak �Moje 
życie jest moje� 

maj 
lub 
wrze-
sień  
Teatr 
Stu 
Kra-
ków 

5 500 2 000 3 500 1 000 

32. 15.02. 
2005 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Bogoria 

instytu-
cja 
kultury 

Dni Folkloru i 
Sztuki Ludowej � 
świętokrzyskiej 
wsi 

14 � 
21 
kwiet-
nia 
2005 
r.  

16 500 4 000 5 000 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych � 
brak sprawozdania 
merytorycznego 

33. 15.02. 
2005 

ZHP 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 
Org. 
pożyt. 
publiczn. 

Spotkania Arty-
styczne Zespołów 
Tanecznych 
i Folklorystycz-
nych 

02.04.
2005 

5 600 800 4 800 -  

34. 15.02. 
2005 

ZHP 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie  
Org. 
pożyt.  
publiczn.  

XXXII Harcerski 
Festiwal Kultury 
Młodzieży Szkol-
nej Kielce �2005 

11 � 
24 
lipca  

1 300 
500 

1 228 
500 

72 000 35 
000 

35. 15.02. 
2005 

ZHP 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 
Org.poż
yt. 
publiczn.  

Chorągwiany 
Przegląd Dziecię-
cych i Młodzie-
żowych Zespołów 
Teatralnych 

04 � 
05 
kwiet-
nia  

3500 400 3 100 -  

36. 15.02. 
2005 

ZHP 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 
Org. 
pożyt. 
publiczn.  

Spotkania Arty-
styczne Zespołów 
Muzycznych i 
Solistów 

03 
kwiet-
nia  

5800 600 5 200 -  

Spośród czterech ofert 
złożonych przez ZHP 
Kielce wybrano ofertę, 
która jest kontynuacją 
między-narodowej im-
prezy o kilkudziesię-
cioletniej tradycji  
i uznanej renomie. 
Impreza służy  rozwi-
janiu aktywności kultu-
ralnej dzieci i młodzieży, 
promuje region zarówno 
w kraju, jak i za granicą.   

37. 15.02. 
2005 

Dom 
Kultury 
Ćmielów 

instytu-
cja 
kultury 

Miasto Ćmielów 
500 lat. Historia  i 
Tradycja 

sty-
czeń � 
listo-
pad  

128 
500 

50 900 77 600 3 000 Uroczystości jubileu-
szowe połączone z 
wydaniem informatora o 
historii miasta.  

38. 15.02. 
2005 

Towarzy-
stwo 
Przyjaciół 
Ziemi 
Rakow-
skiej 

Stowa-
rzy 
szenie 

�Przypomnienie 
muzyki i pieśni 
ariańskiego Ra-
kowa� 

czer-
wiec � 
listo-
pad  

38260 6560 25 000 2 000 Przypomnienie dorobku 
kulturalnego dawnych 
mieszkańców Rakowa 
poprzez koncerty pieśni 
z okresu reformacji. 
Wydanie płyty z tą 
muzyką.  

39. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Miłośni-
ków 
Pustelni 
Złotego 
Lasu 
Rytwiany 

Stowa-
rzy 
szenie 

�Klasztorna Ma-
jówka� 

01 � 
03 
maja  

52500 30500 22 000 2 000 Sympozjum nt. dzie-
dzictwa kamedulskie-go 
w Polsce posłuży pro-
mocji zabytków i atrak-
cji turystycznych regio-
nu.  

40. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Miłośni-
ków 
Pustelni 
Złotego 
Lasu 
Rytwiany 

Stowa-
rzy 
szenie 

Szlak Turystycz-
ny �Golejów � 
Rytwiany�  

kwie-
cień � 
czer-
wiec 
2005 

   -  Ofertę przekazano do 
Oddziału Turystyki 
28.02.2005 

41. 15.02. 
2005 

Parafialny 
Ludowy 

zespół 
amator-

Tournee arty-
styczne do Francji

sty-
czeń  

45 000 16 000 29 000 -  Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 



Zespół 
Pieśni i 
Tańca 
�Gorzko-
wianie 

ski i li-
stopad 

brak załączników 

42. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Arty-
styczne 
�Ecce 
Homo� 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

V Przegląd Te-
atrów Alterna-
tywnych 

18 � 
25 
listo-
pada  

35 000 500 20 000 3 000 

43. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Arty-
styczne 
�Ecce 
Homo� 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

IV Weekend w 
Teatrze 

1 � 3 
kwiet-
nia 
2005 

13000 500 10 000 -  

Spośród dwóch propozy-
cji imprez organizowa-
nych przez Ecce Homo 
wybrano przedsięwzięcie 
o szerszym, ogólnopol-
skim,  zasięgu, mające 
na celu wspieranie 
twórczości młodych 
ludzi, zwłaszcza ze 
środowisk niezamoż-
nych.  

44. 15.02. 
2005 

Studenc-
kie Cen-
trum 
Kultural-
no � 
Socjalne 
Politech-
niki 
Święto-
krzyskiej  

szkoła 
wyższa 
publicz-
na 

1)V Kielecki Ogląd 
Kabaretów  Studenc-
kich Koks �2005 
2)Brukowisko 2005 - 
Spotkania Teatrów 
Ulicznych 
3)Międzynar. Potyczki 

Kulturalne � Dialog 
Kultur �2005 

kwie-
cień � 
gru-
dzień 
 

10 000 
 

10 000 
 

15 300 

5 500 
 
5 500 
 
7 300 
 

4 500 
 
4500 
 
8 000 

 
 
3 000 

Impreza ogólnopolska  
o oryginalnym cha-
rakterze w skali woje-
wództwa. Oferta skiero-
wana do placówek 
kulturalnych 
 i szkół wyższych, duża 
liczba odbiorców 

45. 15.02. 
2005 

Miejsko-
Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Skalb-
mierz 

instytu-
cja 
kultury 

konkurs fotograficzny 
�Życie nasze� 

ma-
rzec � 
czer-
wiec  

50 000 10  
000 

25 000 1 000 Utrwalenie najcie-
kawszych elementów 
tradycji ziemi kazimier-
skiej. Wystawa pokon-
kursowa i wydanie 
albumu.  

46. 15.02. 
2005 

Towarzy-
stwo 
Kultury 
Teatralnej 
Kielce 

organi-
zacja 
pożytku 
publicz-
nego 

XXXVIII Ogólnopol-
ski Konkurs �Bliżej 
Teatru � Teatr 2005� 

cały 
rok -  
finał 
w 
grud-
niu 

9 000 3 000 3 000 1 500 Kontynuacja wielolet-
niego  przedsięwzięcia o 
charakterze ogólnopol-
skim, mającego na celu 
wspieranie istnienia 
teatrów amatorskich w 
placówkach oświato-
wych i kulturalnych 

47. 15.02. 
2005 

Rada 
Arty-
styczna 
Twórców 
Kielec-
kich 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Festiwal Kultur Sło-
wiańskich w Krainie 
Świętokrzyskiej 

lipiec 
� 
wrze-
sień  

300 
000 

73 000 50 000 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak bilansu 

48. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Konferencja nauk.  
�S. Staszic w pamięci 
społeczeństwa pol-
skiego� 

ma-
rzec � 
listo-
pad  

4 500 brak 2 000 1 000 

49. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Twórczość E. Niziur-
skiego 

ma-
rzec � 
gru-
dzień  

12 670, 
80 

brak 4 570, 
80 

1 000 

50. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Publikacja czasop. 
naukowego �Rocznik 
Świętokrzyski� 

ma-
rzec � 
gru-
dzień  

8 
952,50 

brak 4 152 - 

51. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

oprac. i druk publika-
cji naukowej �Z 
tradycji.....� 

ma-
rzec � 
gru-
dzień  

14 308 brak 3 000 - 

52. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

50 � lecie badań nad 
starożytnym hutnic-
twem świętokrzyskim 

ma-
rzec � 
gru-
dzień  

35 580 brak 5 000 1 000 

Kieleckie Towarzystwo 
Naukowe złożyło 7 ofert, 
spośród których dotację 
otrzymały 3 przedsię-
wzięcia szczególnie 
zasługujące na wsparcie: 
-- uczczenie 250. Rocz-
nicy urodzin          S. 
Staszica  założyciela 
wyższej szkoły technicz-
nej o poziomie akade-
mickim  w Kielcach 
(1816 r.)  
- uczczenie 80. Rocznicy 
urodzin E. Niziurskiego 
uznanego pisarza pocho-
dzącego z Kielc- 50 � 
lecie badań nad starożyt-
nym hutnictwem święto-
krzyskim - impreza 
jubileuszowa o charakte-
rze ogólnopolskim. 
Dokonania naukowe 
uznane na arenie mię-
dzynarodowej 



53. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Stosunki polsko-
ukraińskie              w 
szkolnej edukacji 
historycznej    w 
wiekach  XIX  i XXI �  
opracowanie i druk 

ma-
rzec � 
gru-
dzień 
2005 

15 120 brak 5 000 - 

54. 15.02. 
2005 

Kieleckie 
Towarzy-
stwo 
Naukowe 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

Konferencja naukowa 
�Pisarze regionu 
świętokrzyskiego� 
oraz druk ulotek 
pokonferencyjnych 

ma-
rzec � 
gru-
dzień  

7850 brak 2 850 - 

55. 15.02. 
2005 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury  
Pacanów 

instytu-
cja 
kultury 

III edycja Festiwalu  
�Pacanów  - Europej-
ska Stolica Bajki� 

29.05. 
lub 
05.06.
2005 

131 
500 

69 500 15 000 5 000 Upowszechnianie czy-
telnictwa wśród dzieci i 
młodzieży poprzez 
prezentację dziecięcych 
bohaterów literatury 
europejskiej.  

56. 15.02. 
2005 

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
Nowa 
Słupia 

instytu-
cja 
kultury 

XXXIX Dymarki 
Świętokrzyskie 

13 � 
14 
sierp-
nia  

242 
900 

20 000 27 900 5 000 Wieloletnie przedsię-
wzięcie, które  łączy 
zjawisko starożytnego 
hutnictwa świętokrzy-
skiego ze spuścizną 
kulturalną wsi kieleckiej. 

57. 15.02. 
2005 

Ośrodek 
Inicjatyw 
Twór-
czych 
�Piekar-
nia� 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

II Europejskie 
Spotkania Filmo-
we Twórczej 
Młodzieży 
�Spójrz na mnie� 

15 
marca 
30 
paź-
dzier-
nika  

34 350 3 850 11 220 1 500 

58. 15.02. 
2005 

Ośrodek 
Inicjatyw 
Twór-
czych 
�Piekar-
nia� 
Kielce 

Stowa-
rzy 
szenie 

II Europejskie 
Spotkania Te-
atralne Twórczej 
Młodzieży 
�Spójrz na mnie� 

15 
marca 
� 15 
grud-
nia  

30 870 2 875 13 495 - 

 
Spośród dwóch zgłoszo-
nych ofert dotację przy-
znano imprezie o charak-
terze ogólnopolskim  
i europejskim, wspiera-
jącej młodych twórców 
filmów amatorskich, 
fotografii, audycji ra-
diowych. 
 II edycja imprezy. 

59. 15.02. 
2005 

Fundacja 
�Liroy 
Bank� 
Kielce 

fundacja Organizacja kon-
certów, spotkań, 
wydawanie płyt 

sty-
czeń � 
gru-
dzień  

46 900 brak 46 900 2 500 Próba stworzenia ele-
mentu charaktery-
tycznego dla wojewódz-
twa - jako miejsca 
szczególnie sprzyjające-
go młodym artystom 
 

60. 15.02. 
2005 

Miejska 
 i Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
Kazimie-
rza Wiel-
ka 

instytu-
cja 
kultury 

Mikołaj Rej na 
Ziemi Święto-
krzyskiej 

ma-
rzec � 
paź-
dzier-
nik 

30 000 10 000 20 000 - Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak wypisu 
 z rejestru, brak statutu 

61. 15.02. 
2005 

Święto-
krzyski 
Klub 
Tańca i 
Tańca 
Sporto-
wego 
�Jump� 

Stowa-
rzy 
szenie 
kultury 
fizycznej 

Mikołajkowe 
turnieje tańca 
nowoczesnego i 
towarzyskiego 

gru-
dzień  

35 000 5 000 15 000 2 000 

62. 15.02. 
2005 

Święto-
krzyski 
Klub 
Tańca i 
Tańca 
Sporto-
wego 
�Jump�  

stowa-
rzysze-
nie 
kultury 
fizycznej 

VII Letnie Warsz-
taty Taneczne 

sier-
pień 

39 000 7 000 20 000 - 

Wsparto kontynuację 
imprezy mającej na celu 
pozytywne wpływanie 
na wychowanie dzieci  i 
młodzieży poprzez 
zainteresowanie tańcem 
 

63. 15.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Inicjatywa 
Kultural-
no � 
Oświato-
wa �Pro-

Stowa-
rzy 
szenie 

�Szklarki, czyli 
wakacje  
w Świętokrzy-
skiem zaczynają 
się 
 w Kurozwękach 

9-10 
lipca  

45 600 5 000 12 600 3 000 Impreza odbywająca się 
we wnętrzach zabytko-
wego pałacu ma na celu 
zaprezentowanie dzie-
dzictwa kulturowego 
regionu szerokiej rzeszy 
odbiorców. 



spero� 
Staszów 

 
       
 

W br. II edycja imprezy.  

64. 15.02. 
2005 

Miejska 
Biblioteka 
Publiczna 
Sando-
mierz 

instytu-
cja 
kultury 

Koło Młodych 
Miłośników San-
domierza Młody 
Sandomierzanin 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

13 000 3 000 10 000 - Przedsięwzięcie o wą-
skim (osiedlowym) 
zasięgu. 
 
 

65. 14.02. 
2005 

Muzeum 
Okręgowe 
Sando-
mierz 

instytu-
cja 
kultury 

śniadanie wielka-
nocne  
wraz z warszta-
tami 

15 � 
19 
marca 

6 000 1 000 5 000 -  
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak załączników 

66. 15.02. 
2005 

Biuro 
Wystaw 
Arty-
stycznych 
Sando-
mierz 

Instytu-
cja 
kultury 

Tęczowy Plener 03.07. 
� 
16.07.
2005 

30 200 1 200 6 900 - Niewielki zasięg teryto-
rialny oddziaływania 
zadania 

67. 15.02. 
2005 

Ludowy 
Klub 
Sportowy 
Sando-
mierz 

 -IX Międzynar. 
Turniej Rycerski 
 o Miecz Zawiszy 
z Grabowa 
-uroczystości 
rocznicowe bitwy 
pod   Zawicho-
stem 
-Dymitriada w 
Sandomierzu 

01.07.
-
03.07. 
 
17.06.
� 
19.06 

60 000 
 

100 
000 

 
60 000 

brak 
 
brak 
 
20 000

20 000
 
50 000
 
50 000

-  
Oferta odrzucona ze 
względów formalnych - 
brak załączników 
 

68. 11.02. 
2005 

Stowarzy-
szenie 
Przyjaciół 
DPS 
 w Gnoj-
nie 

Stowa-
rzy 
szenie 

III Wojewódzki 
Przegląd Arty-
styczny Osób 
Niepełno-
sprawnych � 
Chmielnik �2005 

Paź-
dzier-
nik  

12 350 550 6 650 2 000 Prezentacja dorobku 
artystycznego osób 
niepełnosprawnych �  
podopiecznych DPS  i 
WTZ. 

69. 15.02. 
2005 

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 
 Sando-
mierz 

jednost-
ka 
budże-
towa 

pracownia etno-
graficzna �Szkoła 
Tradycji� 

Kwie-
cień � 
gru-
dzień  

12 200 4 200 8 000 - Zadanie o niewielkim 
(lokalnym) zasięgu 
oddziaływania  

70. 15.02. 
2005 

Miejski 
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji 
 Sando-
mierz 

jednost-
ka 
budże-
towa 

Klub Dziennika-
rza � gazeta osie-
dlowa 

kwie-
cień � 
gru-
dzień  

14 290 5 540 8 740 - Zadanie o wąskim 
(lokalnym) zasięgu 
oddziaływania. 
 

 
RAZEM 

 
145 000 

  

 


